
PORTARIA Nº 48/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO,
ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Decreto nº 1 de 11 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Conceder 01 (uma) diária(s) no valor total de R$ 100,00,(cem reais), a(o)
Senhor(a) DANIELE MACHADO DE LIMA, ocupante do cargo de
Ouvidor(a) Legislativo da Câmara, Concessão de diária afim de viajar ao
município de Fortaleza-CE, com objetividade de participar da 2° etapa do
programa ciclo de formação - Ceará Licita., devendo a despesa correr à
conta da dotação específica do vigente orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO, ESTADO DO
CEARÁ, em 16 de Novembro de 2023.

EDCARLOS VITURIANO ANDRADE
PRESIDENTE


